1. Raportimi javor

Forematl pér raportet javore t& ndérmjetme té monitormit par KQZ mund té jeté si mé poshté; dhe duhet t& jeté sa mé i thjes'ht'é qé té
mos e humbs kohén e vérhguesve, '

Raporti javor i ndé&rmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti financiar: ENEIDA RAHMARN]

Zgjedhjet: VENDORE 2019

Partiafsubjekti elektoral; PARTIA KOMUNISTE £ SHQIPERISE
Rajonl dhefose bashkia té monitoruara: TIRANE

Shkeljet e mundéshme té identifikuara t& detyrimeve ligjore t& fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Ne daten e ketlj Raporti javor te ndermjetem nuk kam konstatuar shkelje .

Materiale t& fushatés té ndaluara

Nuk kam evidentuar materizle ie ndaluara

Shénim: Ka shumé gjasa qé tek raportet javore té monitorimit té mos pérfshihen gjetjet né ngjarjet J tublmet zgjedhore.

Tirane , ma _1?_!1:15!2019
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